Сравнительная таблица

к проекту решения «О внесении изменений в решение Думы города от 29.11.2007 № 304-IV ДГ «О Положении об удостоверениях Председателя Думы города и заместителя Председателя Думы города»

№ п/п	Действующая редакция структурного элемента приложения к решению решения	Новая редакция, предлагаемая к принятию
1.	Преамбула В соответствии со статьей 13 Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ (в редакции от 20.09.2007), Дума города РЕШИЛА:	В соответствии со статьёй 12 Регламента Думы города, утверждённого решением Думы города от 27.04.2006 № 10-IV ДГ, Дума города РЕШИЛА:
2.	2. Аппарату Думы города (Васильев Р.Ю.) обеспечить приобретение удостоверений за счет средств, предусмотренных в смете расходов Думы города, и их выдачу в соответствии с настоящим решением.	Признать утратившим силу
3.	3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на Председателя Думы города Кузьменко Ю.П.	Признать утратившим силу
4	Приложение 1 к решению Думы города от 29.11.2007 № 304-IV ДГ	Приложение 1 к решению Думы города от 29.11.2007 № 304-IV ДГ
	II. Порядок оформления и выдачи удостоверений	II. Порядок оформления и выдачи удостоверений
	2.1. Удостоверения оформляются и выдаются	2.1. Удостоверения оформляются и выдаются

юридическим отделом аппарата Думы города.

- 2.2. Заполнение внутренних вклеек удостоверений производится на основании решений Думы города об избрании на должность Председателя Думы города или заместителя Председателя Думы города.
- 2.3. Удостоверение подписывается Председателем Думы города.
- 2.4. Оформленные удостоверения регистрируются в журнале учета и выдачи служебных удостоверений и выдаются лицам, избранным на должности Председателя Думы города, заместителя Председателя Думы города, под личную подпись.
- 2.5. В случае, если при оформлении удостоверения в него внесена неправильная или неточная запись или допущена иная ошибка, испорченный бланк удостоверения подлежит уничтожению.
 - 2.6. отсутствует

- структурным подразделением аппарата Думы города, обеспечивающим правовое сопровождение Думы города.
- 2.2. Заполнение внутренних вклеек удостоверений производится на основании решений Думы города об избрании на должность Председателя Думы города или заместителя Председателя Думы города.
- 2.3. Удостоверение подписывается Председателем Думы города.
- 2.4. Оформленные удостоверения регистрируются в журнале учета и выдачи служебных удостоверений и выдаются лицам, избранным на должности Председателя Думы города, заместителя Председателя Думы города, под личную подпись.
- 2.5. В случае, если при оформлении удостоверения в него внесена неправильная или неточная запись или допущена иная ошибка, испорченный бланк удостоверения подлежит уничтожению.
- 2.6. Изготовление удостоверения осуществляется за счет средств местного бюджета в соответствии с Положением о порядке материально-технического и организационного обеспечения деятельности органов местного самоуправления города Сургута, утверждённым решением Думы города от 27.02.2007 № 173-IV ДГ».

Приложение 1 к решению Думы города от 29.11.2007 № 304-IV Д

Приложение 1 к решению Думы города от 29.11.2007 № 304-IV Д

	III. Порядок замены и возврата удостоверения	III. Порядок замены и возврата удостоверения
	3.3. Лицо, избранное на должность Председателя Думы города или заместителя Председателя Думы города, в день прекращения полномочий обязано сдать удостоверение в юридический отдел аппарата Думы города.	3.3. Лицо, избранное на должность Председателя Думы города или заместителя Председателя Думы города, в день прекращения полномочий обязано сдать удостоверение в структурное подразделение аппарата Думы города, обеспечивающее правовое сопровождение Думы города
	Приложение 1	Приложение 1
6.	к решению Думы города	к решению Думы города
	от 29.11.2007 № 304-IV Д	от 29.11.2007 № 304-IV Д
	IV. Порядок учета, хранения и уничтожения удостоверения 4.1. Учёт и хранение удостоверений обеспечиваются юридическим отделом аппарата Думы города	IV. Порядок учета, хранения и уничтожения удостоверения 4.1. Учёт и хранение удостоверений обеспечиваются структурным подразделением аппарата Думы города, обеспечивающим правовое сопровождение Думы города.
7.	Приложение 1	
	к решению Думы города	
	от 29.11.2007 № 304-IV Д V. Порядок изготовления удостоверения 5.1. Изготовление удостоверения в соответствии с утвержденным образцом обеспечивается аппаратом Думы города.	Признать утратившим силу;

Приложение 2 8. Приложение 2 к решению Думы города к решению Думы города от 29.11.2007 N 304-IV ДГ от 29.11.2007 N 304-IV ДГ ОПИСАНИЕ ОПИСАНИЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА УДОСТОВЕРЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА внутренней вклейке служебного удостоверения На левой Ha левой внутренней вклейке служебного удостоверения размещаются: размещаются: вверху по центру слова "Муниципальное образование городской вверху по центру слова "Муниципальное образование городской округ округ город Сургут"; Сургут"; ОПИСАНИЕ ОПИСАНИЕ УДОСТОВЕРЕНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ УДОСТОВЕРЕНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА ГОРОДА вклейке служебного внутренней удостоверения Ha вклейке служебного левой внутренней удостоверения размещаются: размещаются: вверху по центру слова "Муниципальное образование городской вверху по центру слова "Муниципальное образование городской округ округ город Сургут", Сургут", 9. Пірших жение 3 Попложение 3 и решению Думы города к решению Думы города or 29 11 2007 N 304-IV HE от 29.11.2007 N 304-IV ДГ **OSPASEU** ОБРАЗЕЦ УДОСТ ОВЕРЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА УДОСТОВЕРЕНИЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА Герб города Сургута Герб горола Сургута председатель думи города председатель думы города Муниципальное образование Удостоверение N Мужиципальное образование Упротоверение И resentation or the second contract of the second городской скруг Сургут фанкалька PNENNAP дума города дома города Men Oprecess Dis Orvertso dororpa-全丝牙 reps Gyrryga Препседатель Думы города Tepo Cumputa Предселатель Дууда города **Q16.8** Дата выдачи Предселатель Председатель @ . Et . D . Сургут Дуры города monnech Enough morons ROSESSE ACTOR OF THE PROPERTY 4. 14.0.

10. Прикориониям 3 в решению Дуны города вт 28.11 2007 № 164-1V ДГ ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА Терб горова с этуть SAMECINTERS REPERCEMENTS дилея города Муниципальное образование Упротоверение 3 populaced oxpha sobor 中的政治处理的 дома города HHA CTYSTED *GTGTTE 當然馬 Геро Сургуна Заместитель Препредателя COMME THE COMME

EATE BALLSON

Dps.premarens

PLOGRESSION &

4. H.O.

COMPANY ROPORA

Приложение 3 к решению Думы города от 29.11.2007 N 304-IV ДГ

ОБРАЗЕЦ УДОСТОВЕРЕНИЯ ЗАМЕСТИТЕЛЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМЫ ГОРОДА

Герб города Сургута ЭАМЕСТИТЕЛЬ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ДУМН ГОРОДА

Мунишклальное образование горолской скруг Сургуг		Удостоверение N	
	дума города	RUNNHED	
RUE RUE	Fep6 Cypryra	Заместитель Препседа Пумы горола	теля
	Дета вышечи	Председатель	
	Cyreya.	Думы герода подпись	Ф.И.O.